
 
 

 

Формулар за доставување понуда за  

повик за ангажирање на консултант/консултантска компанија за изработка на ИТ алатка за 

следење на спроведувањето на ЗАЗБ на локално ниво 

 

Име на понудувачот  
Адреса  
Контакт телефон  
Електронска адреса  
Веб страна  
Лице за контакт  
Одговорно лице  

 

Дел 1. ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ ЗА ПОНУДУВАЧОТ 

Претходно искуство (Ве молиме наведете го вашето претходно искуство поврзано со 
оваа набавка во последните 3 години, 2022, 2023 и 2024 година) 
 
 
 
 
 
 

 

Професионален капацитет (Ве молиме наведете го вашиот капацитет за реализација 
на услугата, пр. Број на вработени, опрема, ресурси и сл.) 
 
 
 
 
 
 

 

Области на делување (Наведете во кои од областите сродни со реализација на 
услугата делува вашата компанија) 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

 

Дел 2. ТЕХНИЧКА ПОНУДА 

Методологија за реализација на услугата (Ве молиме накратко опишете, која е вашата 
методологија за реализација на услугата) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Експерти/одговорни лица за реализација на услугата (Накратко опишете ги 
квалификациите на предложените експерти кои ќе бидат вклучени во реализацијата) 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


